Vertrauen uerbindet. B}

arda

Soldaten und Veteranen Stiftung

—Vorstand —

Geschéftsstelle Berlin
StresemannstraRe 57
10963 Berlin
Tel.: 030 | 259 260 - 4564
Fax: 030|259 260 — 845 90

svs@dbwv.de
Spendeneingange
1. bis 31. Marz 2022
Allen Spendern sagen wir ein herzliches Dankeschon
fiir die vorbildliche Unterstiitzung!

Sammlung bei der Kommandeur Tagung vom LV West in Liinen 424,00 Euro
Bildungswerk des DBwV — Herrn Eberhard Mandel 288,00 Euro
Sammlung anlasslich Alterssicherungsseminar VA22-070 in Riedenburg
ERH Blickeburg, Herr Hauptmann a. D. Wolfgang Daube 225,00 Euro
Sammlung anlasslich einer Mitgliederversammlung
Herrn Oberst André Wistner 200,00 Euro
Herrn Stabsbootsmann Michael Ebersbach und Frau Evelyn Ebersbach 150,00 Euro
LV Nord — Landesgeschaftsfihrer Oberstleutnant d.R. Stephan Peters 110,00 Euro
Sammlung anlasslich BS — Tagung
Frau Claudia Schneider im Namen aller Angehorigen 100,00 Euro
anlasslich Todesfalls Stabsfeldwebel a. D. Wolfgang Schott
Frau Christa Wendorff 100,00 Euro
anldsslich Todesfall Oberstleutnant a.D. Wolfgang Wendorff
sKERH Wittmund 97,00 Euro

Sammlung anldsslich Mitgliederversammlung u. Wahl

wwuw.soldaten-veteranenstiftung.de



Vertrauen uerbindet.

ERH Bad Arolsen-Wolfhagen
anldsslich einer Sammlung

Frau Notburga von Skopnik

Herrn Hauptmann a. D. Steffen Braun
Herrn Bjorn Borchers

Herrn Lars Meineke

sonstige Spenden

Spendenaufkommen Marz 2022

Spenden und Sammlungen werden ab 20,00 Euro veroffentlicht.

aride

Soldaten und Veteranen Stiftung

80,00 Euro

50,00 Euro
40,00 Euro
30,00 Euro
25,00 Euro

25,00 Euro

1.944,00 Euro

Spendenbehiltnisse fiir die Soldaten- und Veteranen-Stiftung kénnen gerne angefordert werden.

e telefonisch: 030/ 259 260 - 4564

e per E-Mail: svs@dbwv.de

Spendenkonto der SVS

Volksbank Koln Bonn eG
IBAN: DE51 3806 0186 0000 0300 40
BIC: GENODED1BRS
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