Vertrauen verbindet.



- Vorstand -

Geschäftsstelle Berlin Stresemannstraße 57 10963 Berlin

Tel.: 030 | 259 260 - 4564 Fax: 030 | 259 260 - 845 90 svs@dbwv.de

Spendeneingänge

1. bis 31. März 2022

Allen Spendern sagen wir ein herzliches Dankeschön für die vorbildliche Unterstützung!

Sammlung bei der Kommandeur Tagung vom LV West in Lünen	424,00 Euro
Bildungswerk des DBwV – Herrn Eberhard Mandel Sammlung anlässlich Alterssicherungsseminar VA22-070 in Riedenburg	288,00 Euro
ERH Bückeburg, Herr Hauptmann a. D. Wolfgang Daube Sammlung anlässlich einer Mitgliederversammlung	225,00 Euro
Herrn Oberst André Wüstner	200,00 Euro
Herrn Stabsbootsmann Michael Ebersbach und Frau Evelyn Ebersbach	150,00 Euro
LV Nord – Landesgeschäftsführer Oberstleutnant d.R. Stephan Peters Sammlung anlässlich BS – Tagung	110,00 Euro
Frau Claudia Schneider im Namen aller Angehörigen anlässlich Todesfalls Stabsfeldwebel a. D. Wolfgang Schott	100,00 Euro
Frau Christa Wendorff anlässlich Todesfall Oberstleutnant a.D. Wolfgang Wendorff	100,00 Euro
sKERH Wittmund Sammlung anlässlich Mitgliederversammlung u. Wahl	97,00 Euro

Vertrauen verbindet.



ERH Bad Arolsen-Wolfhagen anlässlich einer Sammlung	80,00 Euro
Frau Notburga von Skopnik	50,00 Euro
Herrn Hauptmann a. D. Steffen Braun	40,00 Euro
Herrn Björn Borchers	30,00 Euro
Herrn Lars Meineke	25,00 Euro

Spendenaufkommen März 2022

sonstige Spenden

1.944,00 Euro

25,00 Euro

Spenden und Sammlungen werden ab 20,00 Euro veröffentlicht.

Spendenbehältnisse für die Soldaten- und Veteranen-Stiftung können gerne angefordert werden.

• telefonisch: 030 / 259 260 - 4564

• per E-Mail: svs@dbwv.de

Spendenkonto der SVS

Volksbank Köln Bonn eG

IBAN: DE51 3806 0186 0000 0300 40

BIC: GENODED1BRS